
Consultas Realizadas 
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informáticos y Sistema de Circuito Cerrado.

Consulta 1 - LOTE 4 ITEM 1.1

Consulta 2 - LOTE 4

Consulta Fecha de Consulta 14-10-2022

Referente a este item, en la descripcion solicitan "1 Grabador de Video de Red (NVR) POE 4K UHD de 16 canales con disco
duro de 8 TB"
Luego solicitan nuevamente en el item 1.2- 1 Disco duro HDD 3.0 TB mínimo, 5400 RPM 256MB

De que capacidad seria finalmente el disco solicitado para este item?

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2022

Buenos días, con relación a su consulta le respondemos cuanto sigue, la capacidad del disco duro HDD solicitado es de 3.0
TB como mínimo.
Saludos cordiales.

Consulta Fecha de Consulta 14-10-2022

Referente a este ítem, se requiere instalación de los ítem? O seria solo la provisión de los mismos?
No especifica eso en el PBC.-

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2022

Buenos días, con relación a su consulta le respondemos cuanto sigue, no se requiere la instalación de los equipos, en el
presente llamado se solicita solamente la provisión de los equipos.
Saludos cordiales.
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